标 题：质检总局等关于印发《关于开展农产品电商标准体系建设工作的指导意见》的通知

索 引 号：2020-1605161407818 主题分类：联合发文

文 号：国质检标联〔2018〕65号 所属机构：标准技术管理司

成文日期：2018年02月27日 发布日期：2020年11月12日

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团质量技术监督局（市场监督管理部门）、工业和信息化主管部门、

农业（农牧、农村经济、畜牧兽医、渔业、农垦）厅（局、委、办）、商务主管部门、林业厅（局）、邮政管

理局、供销合作社：

　　为切实发挥标准的引领和支撑作用，推动农产品电商标准体系建设工作，规范和推进农产品电商产业发

展，质检总局会同工业和信息化部等六部门共同制定了《关于开展农产品电商标准体系建设工作的指导意

见》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

　　                                                                                                                  质检总局         工业和信息化部      农业部

　　                                                                                                                   商务部          国家林业局        国家邮政局

　　                                                                                                                                              供销合作总社

　　                                                                                                                                             2018年2月27日

                                                  《关于开展农产品电商标准体系建设工作的指导意见》

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9742

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202011/W020201112514809495312.pdf